
 
 

 
Ai genitori del IV Istituto Comprensivo Ilaria Alpi 

Ai docenti del IV Istituto Comprensivo Ilaria Alpi 

All’Albo on line 

 

Atti/Sitoweb 

 

Bacheca R.E. 
 

 

DECRETO N. 879 

OGGETTO: Nomina rappresentanti dei genitori eletti nei Consigli di Classe - Interclasse e  

  Intersezione a.s. 2024/2025 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il T.U. n. 97 /1994, norme su Ordinamento scolastico e Organi Collegiali e successive modificazioni e 

              integrazioni; 

VISTO l’O.M. n.215/1991, modificata e integrata dalle successive OO.MM., concernente le norme sulla elezione  

             dei rappresentanti dei genitori nei consigli di intersezione, di interclasse e di classe 

VISTA la circolare del Ministero dell’Istruzione e del Merito n. 38475 del 19.09.2024 che ricorda che entro il 31  

ottobre di ogni anno devono concludersi le operazioni di voto per gli Organi collegiali di durata annuale; 

VISTA la delibera n. 54 del Consiglio d’Istituto dell’11/09/2024 

VISTA la circolare n. 33 di indizione delle elezioni dei genitori rappresentanti di classe-interclasse-intersezione  

             per l’a.s. 2024/25, prot. 7289 del 08/10/2024 

VISTI i verbali dei seggi elettorali 

CONSIDERATO che non vi sono stati reclami avverso i risultati delle elezioni, comunicati con circolare n. 58 

                              prot. n.7926 del 28/10/2024 

 

 

DECRETA 

 

la proclamazione e per l’effetto la nomina degli eletti quali rappresentanti nei Consigli di Classe- Interclasse e 

Intersezione a.s. 2024-25, come di seguito indicati. 

 

 





 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

 

PLESSO: ʺILARIA ALPIʺ 
 
 

CLASSE COGNOME E NOME 

1^ A  VITTORIOSO  ANTONELLA – GIORDANO  FILOMENA  

1^ B   SICARU  VIOLETA -  DI GENNARO  NUNZIA 

 

 

PLESSO: ʺMADRE TERESA DI CALCUTTA

1^ C   FERRO  ORSOLA - AVINO VALENTINA 

2^ A VERDE ANNA – AUFIERO ALESSANDRA – CANNAVACCIUOLO ANNALISA 

2^ B IANNONE IMMACOLATA -  BUONAVITA MARINA 

2^ C   SALERNO FRANCESCA –  GRIMALDI FRANCESCA – CIRAULO ANGELA 

2^ E DELLA MURA SAMANTA 

3^ A MAZZEO VALERIA – GARGIULO  ANGELICA 

3^ B TORTORA EDWIGE TERESA -  DI SOMMA ANNA 

3^ C VITOLO MARIA -  SPISTA MONICA    

3^ E IOVANE SANTA 

CLASSE COGNOME E NOME 

1^ D CIVALE  SABRINA – IANNONE  FRANCESCA 

2^ D GIUFFRIDA MARIA 

3^ D ODIERNA LUCIA 



 
SCUOLA PRIMARIA 

 

 PLESSO: ʺG. MARRAZZOʺ 

 

CLASSE COGNOME E NOME 

1^ A   SERIO  MARIANNA 

1^ B   BENEDETTO ANNAMARIA GIOVANNA 

1^ C   ESPOSITO  CLARA 

2^ A   NAPOLETANO  MARILU’ 

2^ B   CANDELA  MARIA 

2^ C   D’AURIA  GIUSEPPINA 

2^ D   CUOMO  STEFANIA FORTUNATA 

3^ A   DI LAURO  GIOVANNA 

3^ B   PRETE  ERSILIA 

4^ A   DE ANGELIS  ROSA 

4^ B   BUONAVITA  MARINA 

4^ C MONTELLA  IOLANDA 

5^ A LEPORE  VIRGINIA 

5^ B TARDOCCHI  GIULIANA 

5^ C D’AURIA  GIUSEPPINA 

 

  

 

PLESSO: ʺMADRE TERESA DI CALCUTTAʺ 

 

CLASSE COGNOME E NOME 

1^ A PICERNO  PATRIZIA 

2^ A CROCE  ROSA  TERESA 

3^ A CONTALDO  RAFFAELINA                                       

4^ A   PEPE   IMMACOLATA 

5^ A PUOPOLO  LUCIA 

 

 

PLESSO: ʺR. MUNDIʺ 

 
CLASSE COGNOME E NOME 

1^ A MANCHIA  FRANCESCA 

2^ A CANALE  ALESSIA 

3^ A IOVANE  ORNELLA 

4^ A   CAVALIERE  COLOMBA 

5^ A   MARINELLI  MARIA CAROLINA 

5^ B   PRIMICERIO  CARLA 

 

 

 



SCUOLA DELL’INFANZIA 
 

PLESSO: ʺCASOLLAʺ 

 

SEZIONE COGNOME E NOME 

A CANALE  ALESSIA 

B TORTORA  ANNA 

C FEDELE  MARIA 

D TORTORA  ESTER 

E FAIELLA  CARMELA 

F BOFFARDI  CARMELA 

 

 PLESSO: ʺ MONTEVESCOVADO ʺ 

 
SEZIONE COGNOME E NOME 

A LAMBERTI  LOREDANA 

B DELL’AGLIO  ALESSANDRA 

 

 

Il presente provvedimento viene pubblicato, con valore di formale notifica a ciascuno degli interessati, 

nelle seguenti sezioni del Sito web della scuola: https://www.quartoicilariaalpinocerainferiore.edu.it/, 

Albo on line, Amministrazione trasparente e Registro Elettronico. 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Dott.ssa Annarosaria LOMBARDO 
Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD-Codice  

dell' Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 

https://www.quartoicilariaalpinocerainferiore.edu.it/

